Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское

10.04.2019                                                                                                        49

Об утверждении показателей экономической эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия

В целях усиления контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые показатели экономической эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области Лаптеву Т.Ф.

Глава Маршанского  сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                              С.В. Наумкин

Лаптева
41-385
Утверждены
постановлением администрации
Маршанского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области
от 10.04.2019 № 49

Показатели экономической эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

	Наименование показателя
	201_ год
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей), тысяч рублей

	Чистая прибыль, тысяч рублей

	Часть чистой прибыли, подлежащая перечислению в бюджет поселения, тысяч рублей

	Чистые активы, тысяч рублей

[bookmark: _GoBack]